«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА

  АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«____» июня 2016 года                                                                                           ПРОЕКТ
Постановление  № ___/_____

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 30 сентября 2011 года № 09/963 «Об утверждении Порядка и Методики планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования муниципального района «Вуктыл» на очередной финансовый год и плановый период».
   2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.
И.о. руководителя администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                                      Г.Р. Идрисова
СОГЛАСОВАНО

Начальник Финансового управления

администрации городского округа  «Вуктыл»                                                     В.А. Бабина
Начальник  отдела правового обеспечения
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Н.Н. Кобзаренко

исп. Н.Г. Бобрецова
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 30 сентября 2011 года № 09/963 «Об утверждении Порядка и Методики планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования муниципального района «Вуктыл» на очередной финансовый год и плановый период»

	Ву